EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito o serviço de tapa-buraco (buraco gigante se formando na base do morro) na Avenida Marechal
Campos x com Rua Dr. Aluísio de Menezes, perto da loja Ferraço e comércio de ferro.

Protocolo: 2025092950

Chave: 119Z1 -15I6D

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o recapeamento nessa rua (buraco enorme se formando, segue foto), está causando
transtorno aos munícipes que utilizam essa via.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 11 de novembro de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320039003700370034003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 19/11/2025 07:28

Checksum: 4924372634A297E2C9C9A03BB5DAEFB7E5CE2FB15496DD82C0C069253DD70565

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.